DECRETO Nº 0182/99

EMENTA: ESTABELECE HORÁRIO ESPECIAL PARA FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS.

MARTIN FONTANA, Prefeito  Municipal de Ibiam, Estado de Santa Catarina, usando da competência que lhe confere a Lei Orgânica do Município, e tendo em vista a necessidade de racionalizar os serviços executados pelo Município de Ibiam

DECRETA:

Art. 1º - A partir  de 01 de novembro de 1999, fica estabelecido turno único para funcionamento da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos.

Art. 2º - O turno vespertino terá início às 13:00 horas e término às 19:00 horas.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Ibiam, 25 de outubro de 1999.

MARTIN FONTANA

PREFEITO MUNICIPAL